[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                    №____________

О внесении изменений в некоторые постановления
 администрации города Покачи (от 27.06.2013 № 802,
от 14.03.14 № 355, от 24.06.14 № 778, от 30.07.14 № 946)
В соответствии с постановлением администрации города от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:

1. Внести изменения в следующие постановления администрации города Покачи:
1) внести в постановление администрации города Покачи от 27.06.2013 №802 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках» следующие изменения:
а) в части 3 пункта 3.4 приложения к постановлению нумерацию подпункта  «3.4.4.» заменить на «3.4.3.»;
2)  внести в постановление администрации города Покачи от 14.03.2014 №355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:

а) в части 15 приложения к постановлению слова «в пункте 5.12,» заменить словами «в пункте 14 настоящего приложения к постановлению,»;
3) внести в постановление администрации города Покачи от 24.06.2014 №778 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 14.03.2014 №355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:

а) в части 1 постановления администрации города нумерацию пунктов «1), 2), 3), 4), 5), 4), 5), 6), 7), 8)» считать соответственно: «1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10)»;
4) внести в постановление администрации города Покачи от 30.07.2014  № 946 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 14.03.2014 №355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:

а) слова в пункте  8 постановления «часть 3 статьи 4» заменить словами «пункт 6 части 8 статьи 4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.
Глава города Покачи                                                                 Р.З. Халиуллин
_1442562117.doc
[image: image1.png]